

<b>Білім беру бағдарламасы</b>	<b>6В01301 Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі</b>
<b>Мақсаты</b>	Жұмыс орнында кәсіби функцияларды сапалы орындай алатын бастауыш сынып мұғалімдерін даярлау, оқу процесін жүйелі, жалпыланған, әмбебап білім мен дағдыларды игеруге барынша жақындата және бағыттай отырып, оларға теориялық және практикалық міндеттерді өз бетінше, кәсіби және жауапкершілікпен шешуге, ғылым жетістіктерін шығармашылықпен пайдалануға және дамытуға, пайда болған өзгерістерге байланысты табысты қайта құруға мүмкіндік береді.
<b>БББ күтілетін нәтиже</b>	<p>Бастауыш мектептің біртұтас педагогикалық процесін жобалайды және дамытады; бастауыш мектептің педагогикасы мен дидактикасы саласындағы теориялық негіздерді меңгереді; қазіргі бастауыш мектептегі оқу процесінің психологиялық-педагогикалық және дидактикалық принциптері арасындағы байланысты жіктейді және белгілейді.</p> <p>Кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу, кәсіби қызметінде терминдерді тиімді пайдалану.</p> <p>Қазақстан Республикасының бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының және оқу бағдарламаларының құрылымы мен мазмұнын талдайды; жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында оқыту мен тәрбиелеудің мазмұнын, принциптерін, нысандарын, әдістерін, құралдарын ескере отырып жұмысты жоспарлайды, жаратылыстану және гуманитарлық пәндерді оқыту теориясы мен технологиясын меңгереді.</p> <p>Баланың жеке басын қалыптастырады және дамытады, бастауыш мектеп жасындағы негізгі анатомиялық-физиологиялық және психологиялық заңдылықтарды анықтайды; баланың жүйелі мектепте оқуға психологиялық дайындығын диагностикалауы; критериалды жүйе арқылы оқу нәтижелерін бағалайды.</p> <p>Білім берудегі басқару және басқару құралдарын тандайды; кәсіби және әлеуметтік қызметтегі жалпы мақсаттарды көрсетеді; азаматтық және жеке жауапкершілік қағидаттарын басшылыққа ала отырып, кәсіби қызметті құрады.</p> <p>Бастауыш сыныптарда оқытудың инновациялық әдістерін жинақтайды және тандайды; бастауыш сынып оқушыларының жеке және шығармашылық әлеуетін ашады, олардың әлеуметтену процесіне ықпал етеді.</p> <p>Оқытылатын салада бастауыш сыныптарда, ғылыми зерттеулерде және академиялық жазуда оқытудың инновациялық әдістерін қолдану; Академиялық адалдық қағидаттары мен мәдениетінің маңыздылығын және оны алу көздерін түсіну; алған білімдерін, іскерліктері мен дағдыларын кәсіби қызмет саласындағы міндеттерді шешу үшін пайдалану.</p> <p>Педагогтар мен жаңашыл мұғалімдердің озық тәжірибесін жинақтайды; кәсіби қызметке жоғары мотивацияға ие, магистратурада білім алуға және кәсіби өзін-өзі тәрбиелеуге ынталы және ұмтылады.</p> <p><b>ОН 9</b> Мінез-құлық пен кәсіби этиканың жалпыадамзаттық принциптерін жалпылайды; ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік принциптердің және этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие.</p>
<b>ОП түрі</b>	Қолданыстағы БББ
<b>ҰБШ бойынша деңгей</b>	6
<b>СБШ бойынша деңгей</b>	6
<b>Берілетін академиялық дәреже</b>	6В01301 «Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі» білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалавры
<b>Оқыту мерзімі</b>	4
<b>Кредиттердің көлемі</b>	240
<b>Кәсіптік стандарттың атауы</b>	педагог
<b>Ғылыми кеңесте БББ бекіту күні</b>	10-04-2023